
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 322/24 

Интерни број: ЈНМВ 15/2020 

Датум: 14.05.2020. год. 

Д.П.  

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 

1.1.17/2020 – Потрошни материјал за потребе кројачнице 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 1.1.17/2020  

 

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ КРОЈАЧНИЦЕ 
  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

2. Врста наручиоца: остало 

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.1.17 

4. Врста предмета: добра 

5. Опис предмета набавке: добара – Потрошни материјал за потребе кројачнице; орн: 

19200000 –  Тканине од текстила и сродни производи; 19400000 – Текстилна предива и 

конац; 

6. Број добављача са којима је споразум закључен: Оквирни споразум се закључује са 1. 

добављачем.  

 

У предметном поступку јавне набавке додељена су 3 Оквирна споразума добављачима 

и то:  

р.б. Назив добављача којем се додељује ОС број и назив партије за коју се додељује ОС 

1. „НУМЕРА“ д.о.о., Нови Сад партија бр. I- Траке и платно 

2. „PROSHOP DESIGN“ d.o.o., Subotica партија бр. III- Вешалице   

3. „ЕЛАН“ д.о.о, Болеч 

партија бр. IV- Конци, 

партија бр. V- Игле и потрошни материјал 

за машине за шивење 

 

7. Датум закључења оквирног споразума: 14.05.2020. год. (партија бр.I), 12.05.2020. год. 

(партија бр.III ) и 13.05.2020. год. (партије бр. IV и бр.V). 

8. Период важења оквирног споразума: од 14.05.2020. год. од 14.05.2021. год. (партија 

бр.I), од 12.05.2020. год. до 12.05.2020. год. (партија бр.III ) и од 13.05.2020. год. до 

13.05.2020. год. (партије бр. IV и бр.V). 

9. Лице за контакт: Драгана Попов, дипл. правник, тел.: 021/48-05-905,  

mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 

 


